
UCHWAŁA NR XVI/107/2019
RADY GMINY W NARUSZEWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1 170 ze zm.) Rada Gminy w Naruszewie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Poboru opłaty targowej dokonują inkasenci wymienieni w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Wysokość wynagrodzenia inkasentów wynosi 12 % zainkasowanych kwot.

§ 3. Inkasenci odprowadzają pobraną opłatę do kasy Urzędu Gminy w Naruszewie.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XII/99/04 Rady Gminy w Naruszewie z dnia 27 sierpnia 2004 roku w sprawie 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy Naruszewo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nowicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 stycznia 2020 r.

Poz. 169



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/107/2019

Rady Gminy w Naruszewie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wykaz inkasentów dokonujących poboru opłaty targowej

1. Antczak Tadeusz

2. Bielska Grażyna

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nowicki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 169


		2020-01-08T11:37:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




